
UCHWAŁA NR 5/70/20 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

                                            z dnia 30.03.2020 roku 

 

 

w sprawie przesunięcia terminu II Regionalnego Forum Inżynierskiego    

 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa  (tekst jednolity: Dz. U.                               

z 2019 roku, poz. 1117) Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii przesuwa się zaplanowane na 08-09.05.2020 roku II Regionalne 

Forum Inżynierskie „Współczesna problematyka procesu inwestycyjno-

budowlanego i rola inżynierów budownictwa w tym procesie” na I kwartał 2021 

roku.  

                                                            

 

§ 2. 

 

Uczynić odpowiedzialnym za realizację uchwały Zastępcę Przewodniczącego 

Okręgowej Rady prof. dr hab. inż. Adama Podhoreckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 

 

 


